
2021年 4月 1日 

お取引先各位 

株式会社ハイ・アベイラビリティ・システムズ 

 

 

コーポレートロゴ リニューアルのお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、株式会社ハイ・アベイラ

ビリティ・システムズのコーポレートロゴを変更いたしましたので、以下の通りお知らせ

いたします。 

 

 

【新コーポレートロゴ】 

 

    

    

    

【新コーポレートロゴに込めた思い】 

  ロゴの左側の斜線は、社名の頭文字 “h” をモチーフにデザインし、 

『躍進』『上昇』『先進性』『高品質』『つながりと目標に向かって行く姿勢』 

を表現しています。 

カラーはコバルトブルーと濃いグレーの配色で 

 『誠実さ』『清潔感』 

を表現しています。 

 

今後もより一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 

【変更日】 

  2021年 4月 1日 

 


